EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 013/2012

A Fundação UNIRG, torna público, para o conhecimento de

interessados, que a empresa CST SERVIÇOS DE INTERNET LTDA ME , com
o valor de R$ 6.960,00 (Seis mil novecentos e sessenta reais) foi julgada
vencedora no procedimento em referência, para aquisição de materiais de
informática para realizar a interligação dos campos Via Rádio, constante do
Processo Administrativo n° 2480/2011, firmando o Co ntrato Administrativo nº
013/2012.

Gurupi-TO, 15 de Junho de 2012.

Henrique de Carvalho Coimbra
Gestor de Compras da Fundação Unirg